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Organ Samverkansgruppen kultur/idrott 

Plats Digitalt möte 

Tidpunkt Fredagen den 10 september 2021 

 
Ledamöter Agne Furingsten (L), Ordförande, Region Västmanland 

Lena Johansson (S), Region Västmanland 
Jan Erik Jansson (M), Region Västmanland 
Marianne Samuelsson (L), Arboga 
Jan Johansson (M), Fagersta 
Jenny Hödefors (S), ersätter Hanna Lostelius (C), Hallstahammar, från punkt 4 
Mikael Peterson (S), Kungsör 
Jonny Clefberg (S), Köping 
Elizabeth Pettersson (S), Norberg 
Anders Westin (C), Sala 
Lena Lovén-Rolén (S), Skinnskatteberg 
Johanna Olofsson (M), Surahammar 
Marcus Lindgren (MP), Vice ordförande, Västerås 
Anna Hård av Segerstad (M), Oppositionens plats 

  

Ersättare Mikael Söderlund (M), Arboga 
Ulrika Skoglund (S), Fagersta 
Anna Eriksson (S), Köping 
Jessica Silversten (S), Sala 
Christina Waster Jansson (S), Surahammar 
Vicki Skure Eriksson (C), Västerås 

  

Övriga Lena Karlström, verksamhetschef Kultur och ideell sektor 
Eva Wilhelmsson, mötessekreterare 
Mickael Käck, direktör Västmanlandsmusiken  
Rikard Gateau, konstnärlig verksamhetschef Västmanlandsmusiken  
Lotta Wedérus, enhetschef kulturutveckling 
Helena Öberg Carlsson, kulturutvecklare litteratur 
Daniel Östborg, kulturutvecklare film 
Sandro Gavino Bastias, kulturutvecklare barn och unga  
Cajsa Broström, kulturutvecklare barn och unga 

  
 

1 Inledning 

Ordförande inleder och hälsar Samverkansgrupp kultur idrott välkomna. 

2 Nästa sammanträde 

Nästa sammanträde ska äga rum fredagen den 12 november 2021 kl 09.00. 

3 Muntlig information 

Ingen muntlig information 
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4 Information Västmanlandsmusiken 

Mickael Käck, direktör Västmanlandsmusiken och Rikard Gateu, konstnärlig 
verksamhetschef Västmanlandsmusiken informerar om verksamheten. 

5 Information om pågående projekt Kulturutveckling 

• Lotta Wedérus, enhetschef kulturutveckling informerar om arbetsfält för 
samtida konst och Kulturarvsberättarna. 

• Arbetsfält för samtida konst (ASK) är ett treårigt utvecklingsprojekt med syfte 
att bland annat skapa ett regionalt resurscentrum för konst i Västmanland. 
Målgrupper är yrkesverksamma konstnärer, tjänstepersoner och politiker i 
Västmanlands kommuner och invånarna i länet.  

• Kulturarvsberättarna är ett treårigt utvecklingsprojekt med syfte att skapa en 
pedagogisk modell för barn och unga att forska om sitt närområde och att 
kunna lyfta barnens berättelser.  

• Helena Öberg Carlsson, kulturutvecklare litteratur, informerar om 
Omställningsberättelser som är ett treårigt projekt där forskare och fria 
konstnärer arbetar tillsammans med syfte att bland annat stärka bibliotekens 
roll. 

• • Daniel Östborg, kulturutvecklare film, informerar om Film 
Västmanland, ett projekt där regionen och regionens kommuner samarbetar 
med stöd av kulturrådet. Presentationen avslutas med vilka aktiviteter som är 
på gång just nu. 

 

6 Rapport Regional kulturgaranti i Västmanland 2021-barn och unga 

Sandro Gavino Bastias, kulturutvecklare barn och unga, Cajsa Broström, 
kulturutvecklare barn och unga, informerar om Regional kulturgaranti för barn och 
unga under skoltid. 

Cajsa Broström inleder presentationen med att visa filmen 1000 kronors loppet från 
2018 som belyser ungdomars olika uppväxtvillkor. Statistik visas om antalet barn och 
unga i regionen.  

Sandro Gavino Bastias fortsätter presentationen och betonar vikten av samverkan 
mellan regionen och kommunerna. Kommunerna arbetar systematiskt och praktiskt 
för att stärka kultur för barn och unga och kulturombud arbetar för att ungdomar ska 
få sin röst hörd. Kommunerna i regionen har olika förutsättningar och presentationen 
avslutas med olika kulturformer som finns tillgängliga under skoltid. 

7 Information om pågående arbete med ny regional kulturplan 

Lena Karlström informerar om arbetet som fortskrider enligt tidsplanen och nu 
befinner sig i skrivprocessen. Lena Karlström redovisar förslag till ny struktur. 

8 Information om pågående arbete med regional idrottsplan 

Lena Karlström informerar om arbetet med regional idrottsplan där man nu arbetar 
med remissvar för att få in dem i planen. Beslut om regional idrottsplan ska fattas på 
Kultur- och folkbildningsnämndens sammanträde i november. 
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9 Aktuellt inom kommunerna-Covid-19, diskussion om vad som händer nu 

Vicki Skure Eriksson rapporterar från Västerås om tät kontakt med idrottsföreningar 
om de lättade restriktionerna. Kulturverksamheterna är glada att kunna öppna upp 
för publik. 

Johanna Olofsson rapporterar från Surahammar om nyligen genomförda Suradagar 
och Bruksledens dag. I oktober invigs en mountainbikebana. 

Anders Westin rapporterar från Sala om aktuella verksamheter och satsning på 
fältassistenter och översyn och dialog med större kulturföreningar. Sala folkets park 
är snart färdig efter upprustning. 

Elizabeth Pettersson rapporterar från Norberg om att teaterföreställningar öppnar 
upp stegvis. Norbergs kommun kommer att anta egen kulturplan. Filmföreningen har 
startat igen och Hallowenfirande planeras. 

Jonny Clefberg rapporterar från Köping om öppnande av nya badhuset och att 
kulturskolan återgår till normal verksamhet stegvis. Föreningar tittar över 
föreningsbidrag och teatergrupper startar upp. 

Mikael Pettersson rapporterar från Kungsör om stöttning av ledare, publik börjar 
återkomma och anläggningarna är igång. I helgen genomförs konst- och 
hantverkssafari och i höst planeras kulturvecka. 

Jenny Hödefors rapporterar från Hallstahammar om föreningslivet där ekonomiskt 
stöd betalats ut under pandemin. Gammeldags julmarknad kommer att genomföras. 
Invigning av Hallstahammars konsthall sker i helgen och arbetet med 
attraktionsstrategin startar. 

Jan Johansson rapporterar från Fagersta om att en allaktivitetsplan ska byggas i år, 
bandyarenan är under byggnation, fritidsgården har öppnats för ungdomar och den 
nyrenoverade simhallen har öppnats. 

Marianne Samuelsson rapporterar från Arboga om digitala aktiviteter under 
pandemin till exempel digitalt valborgsmässofirande. Inomhusbadet har öppnat efter 
reparationer och medelstidsdagarna har genomförts. 

10 Sammanträdesdagar 2022 

Samverkansgrupp kultur/idrott föreslås sammanträda följande dagar 2022: 

28 januari, 22 april, 16 september, 11 november 

Beslut 

1. Sammanträdesdagar 2022 för samverkansgrupp kultur/idrott fastställs enligt 
ovan. 

11 Övriga frågor 

Anders Westin informerar om att Länsstyrelsen med Torbjörn Messing som ansvarig 
tjänsteperson samordnar en demokrativecka 23-27 nov i länet där de hoppas på och 
önskar aktiviteter i länet och att biblioteken och föreningar kan medverka. 
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